Veteris* Garde.

[p. 224.]

Willi3am Jyfford

Richard Turner

Richard Justice

John Vansby

^John Skynner, alias Rede,

mortuus

John White

Willi3am Style

" Thomas Mirth, mortuus

Robert Watlyngton

Robert Blake

John Bourne

Willi3am Edmundes, c^bsens\

Henry Horethorn

John Barfote

Willi3am Davye

Dave Willi3ams

^ John Buk, mortuus

' Richard Body, mortuus

Thomas Paynter

''Charls Hibbert, mortuus

Robert Hodson

Thomas Turner

John Byrde

Richard Constable

Willi3am Watlyngton

Willi3am Raynoldes

Richard Dodgeson

Gilbert Jonson

Willi3am Jonson

Rafe Gladwyn
'' John Appowell, mortuus

Hughe Langley

John Bell

Robert Boyer

John Bate

John Cutteler

Petre Dun.

6 Vete, MS. 7 Crossed through in the MS., with mortuus in margin.
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[1539.] Ad colloquium matutinale tentum in Gilda Aula Ra-

dingie feria 6% s[cilicet], xj" die Aprilis, anno regni Regis Henrici

VI Ir xxx", Thoma Mirth adtunc Majore existente, statutum, ordi-

natum et concordatum est per dictum Majorem et omnes Con-

burgenses tocius burgi, videlicet, in numero xxxiij", ex eorum

assensu et consensu, quod cum pro burgo Radingie predicte duo

vel plures Burgenses electi fuerint ad Parliamentum domini Regis,

quod illi duo vel ad minus eorum unus fuerit Burgensis dicti

burgi, per assensum et consensum Majoris et omnium Conburgensium

qui pro tempore extiterint eligendus. Et nomina omnium Conbur-

gensium superius patent.

Also it is agrede at the seid tyme that the Clerk for the tyme

beyng shall engrosse the accomptes every yere before the feast of

the Nativitie of Our Lord next ensewyng after the makeynge of

the same accomptes apon payn of forfecture of his quarter's fee,

yf the seid accomptes be made and rendred at the day accostomed.

Anno^ regni Regis H\enrici'\ VHP xxxj", RicardusJUSTICE, Major,

primus.

Ad colloquium matutinale tentum in Gilda Aula Radingie pre-

dicte, feria 6* 4°'' temporum, s[cilicet], xix" die Septembris, anno

supradicto, Thoma Mirth tunc Majore existente, electi sunt in offi-

cium Majoratus Ricardus Justice, Robertus Watlyngton et Johannes

Whyte ; ante quem quidem xix"^"' diem Septembris, anno supradicto,

Monasterium ibidem suppremitur et Abbas ibidem ab Abbathia

deprivatur. Et post hujusmodi suppressionem omnia ibidem re-

manent in manibus domini Regis, posteaque per preceptura dicti

domini Regis Thomas Mirth, tunc Major burgi predicti ac omnes

Burgenses ejusdem burgi procedunt ad eleccionem Majoris, et cum
assensu et consensu Thome Crumwell, militis, domini Crumwell,

Capitalis Senescalli libertatis ac ville ibidem. Major et Burgenses

predicti elegerunt Ricardum Justice Majorem pro anno sequente,

et presentaverunt ilium in magna aula nuper dicti Monasterii coram

Thoma Vachell, armigero. Qui quidem Thomas Vachell, videlicet,

ix° die Octobris, anno supradicto, per preceptum dicti domini Regis,

ut deputatus predicti Capitalis Senescalli hac vice prestitit sibi-jura-

mentum, etc.

Ad banc curiam venit Willelmus Edmundes et peciit intrare

^ 31 Hen. VIII = Apr. 22, 1539 — Apr. 21, 1540.
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Gildam predictam, et dat pro fine viijj., unde medietas domino Regi

;

altera medietas pardonatur quia per Majorem et Communitatem
admissus est. Plegii Ricardus Justice, Radulphus Gladwyn.

Eodem die venit Johannes Appowell et petiit intrare Gildam
predictam, et dat pro fine xj., unde medietas domino Regi et altera

medietas Gilde Aule. Plegii Johannes Rede, Thomas Mirth.

[p. 225.] Ad colloquium matutinale tentum in Gilda Aula Ra-

dingie feria 6» 4°' temporum, s[cilicet], xix" die Decembris, anno

suprascripto, Ricardus Justice, tunc Major, recepit de Thoma Mirth,

predecessore suo, septem cartas regias de libertatibus istius Gilde,

ac tres alias cartas pertinentes ad Cantariam de Colney, simul cum
tribus ciphis argenteis quorum unus deauratur, ex dono Elizabethe

Clerk, vidue, ac alia diversa implementa dicte Aule pertinencia,

videlicet, duas clavas argenteas, s[cilicet], novam et veterem, sigillum

argenteum cum cathena argentea. Item sigillum commune enneum.

Item duo coopertoria de lez dornex. Item duo stampnaria de lez rede

say, unum par de lez carvyng knyves.

(Hugh Langley.

Thomas Sentmore.

John Bate

Willi3am Budd

John Whelear

Symon Drewe

Thomas Phil[i]pp

John Style

Robert Adam
John Jay

Vincent Edmundes
" Robert Benett

Ad hoc colloquium venit Hugo Langley et petiit intrare Gildam

predictam, qui dat pro fine ks., unde medietas domino Regi et

altera medietas Gilde Aule. Plegii Richard Dodgeson, Willi3am

Raynoldes.

Eodem die venit Johannes Bell et petiit intrare Gildam predictam,

et dat pro fine xs. unde medietas domino Regi ^ et altera medietas

Gilde Aule, Plegii Ricardus Tumour et Thomas Tumour.

Eodem die venit Robertus Boyer et petiit intrare Gildam pre-

Constabulles

Gardiani

Alte Garde.

Nove Garde.

Mynster Gard.

London Gard.

Veteris ® Garde.

, ' yete, MS. J!ei£i, MS.
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dictam, et dat pro fine xj., unde medietas domino Regi et altera

medietas Gilde Aule. Plegii Ricardus Dodgeson, William Ray-

noldes.

p. 226.] Anno^ regni Regis Henrici Octavi xxxij", Willelmus

EDMUNDES, Major, primus.

[1540.J Ad colloquium matutinale tentum in Gilda Aula

Radingia[e], feria 6% s[cilicet], xxiiij" die Septembris, anno supradicto,

Ricardo Justice tunc Majore existente, electi sunt in officium Majo-

ratus Robertus Watlyngton, Willelmus Edmundes et Johannes

Bourne, de quibus venerabiles viri dominus Willelmus Penyson,

miles, et Thomas Vachell, armiger, per dominum Regem assignati,

in magna aula nuper Monasterii Radingie predicte, elegerunt et

nominaverunt Willelraum Eadmundes Majorem pro anno sequente,

qui quidem Willelmus Penyson et Thomas Vachell hac vice pre-

stiterunt ei juramentum.

Ad colloquium matutinale tentum in Gilda Aula Radingie, feria

6*, s[cilicet], xxij" die Octobris, anno supradicto, Willelmus Ead-

mundes, tunc Major, recepit de Ricardo Justice, predecessore suo,

septem cartas regias de libertatibus istius Gilde, ac tres alias cartas

pertinentes ad Cantariam de Colney, simul cum tribus ciphis argen-

teis quorum unus deauratur, ex dono Elizabeth Clerk, vidue, ac alia

diversa implementa dicte Aule pertinentia, ut patet supra hoc eodem

folio.

J
John Bell.

1 Saboth Dodlesfeld.

John Rede

John Saunders

Thomas Hayle

Richard Beson

Rafe Nutt

Thomas a Man
Thomas Hunt

Willi3am Knyght

Willl3am Bere
'^ Richard Makerell

[1541.] Ad colloquium matutinale tentum in Gilda Aula Ra-

dingie, feria 6» 4" temporum.in ebdomade* Pentecostes [Jun. 5],

Constabulles

Gardiani

Alte Garde.

Nove Garde.

Mynster Gard.

London Gard.

Veteris ^ Garde.

32 Hen. VIII = Apr. 22, 1540 — Apr. 21, 1541. 3 Vete, MS. ebdo«, MS.
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anno^ regni Regis H[enrici] VHP xxxiij° venit Johannes Bate et

peciit intrare Gildam predictam et dat pro fine xs., unde medietas

domino Regi et altera medietas [dlank].

Eodem die venit Johannes Cutteler et peciit intrare Gildam pre-

dictam et dat de fine xs., unde medietas domino Regi et altera

medietas [blankl.

p. 227.] VIII* xxxiij", Ricardus

Constabularii

Anno regni Regis Henrici

TURNER, Major, vj*^.

Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula burgi

de Redyng tentam ibidem xxiij" die Septembris, anno supradicto,

Willelmus Edmundes tunc Major ibidem existens, electi sunt in

officium Majoratus Ricardus Turner, Robertus Watlyngton et Jo-

hannes Bourne, de quibus venerabilis vir Thomas Vachell, armiger,

elegit et nominavit Ricardum Turner fore Majorem pro anno sequente,

et in magna aula nuper Monasterii ibidem prestitit ei sacramentum.

Ad visum franci plegii tentum ibidem crastino [Sep. 30] Sancti

Michaelis Archangeli, anno supradicto, electi sunt in officia Con-

stabulariorum, Gardianorum et Scrutatorum ejusdem burgi ut

sequitur,

r Willelmus Love

\ Willelmus Johnson

Johannes Cutler

Edwardus Phillippes

Thomas Laurence

Barnardus Albrey

Ricardus Wire

Thomas Andrews

Thomas Aldeworth

Henry Skynner

Antonius Wellesbourne

^ Johannes Dole

e Petrus Donne

Johannes Cutler

Johannes Reade

Thomas Combes

Willelmus Passelowe

I Ricardus Dodson

Gardiani

Scrutarii \

jurati.

Alte Garde, jurati.

Nove ® Garde, jurati.

Mynstre Gard, jurati.

London Gard, jurati.

Veteris Garde, jurati.

carnium, jurati.

piscium, jurati.

corium, jurati.

5 33Hen.Vin = Apr. 22, 1541 - Apr. 21, 1542-
« Novus, MS.
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Ad colloquium matutinale tentum ibidem die Veneris [Dec. 23]

ante festum Nativitatis Domini, anno supradicto, Ricardus Turner,

tunc Major ibidem, recepit de Willelmo Edmundes nuper Majore,

predecessore suo, vij cartas regias de libertatibus istius Gilde, ac tres

alias cartas pertinentes ad Cantariam de Colney, cum diversis aliis

munimentis, necnon iij^= ciphos argenteos coopertos quorum unus

deauratur, ac eciam unum alium ciphum^ coopertum argenteum et

deauratum, ex dono Margarete Hide, vidue, ac ij=^ mases argenteas

parcellam deauratam, et alia implementaj ut patet per inven-

torium, etc.

Eodem die remanet in cista in pecuniis numeratis nihil.

Eodem die remanet in Swannes nihil,

p. 228.] Anno^ regni Regis H\^enrici\ VIII'"\ xxxiiij*", [Ricardus]

TURNER, Major, t^'*™.

[1542.] Dominus Rex nunc Henricus Octavus Dei gracia Anglie,

Frauncie et Hibernie Rex, fidei defensor, et in terra Ecclesie An-

glicane et Hiberniensis suppremum capud, per litteras suas patentes

quarum data est xxiiij*" die Aprilis, anno regni sui supradicto, ad

specialem sectam et laborem Ricardi Turner, adtunc Majoris ibidem,

Ricardi Justice, Johannis White et Willelmi Edmundes, nuper Majo-

rum ibidem, tam litteras patentes Henrici Tercii quondam Regis

Anglie et omnes alias cartas, donaciones, concessiones, libertates

et franchesias, quam omnes alias progenitorum et antecessorum

suorum ^ ante hgc tempora factas et concessas approbavit, ratificavit

et coniirmavit. Et u[l]terius de uberiori gracia sua speciali concessit

dicto ^ Majori burgi predicti ac Burgensibus ejusdem burgi multas et

diversas alias donaciones, concessiones, libertates et franchesias, prout

in eisdem litteris patentibus manifeste apparet.

[Eleccio Majoris, in margin.] Ad congregacionem omnium Bur-

gensium in Gilda Aula burgi predicti tentam ibidem die Veneris

[Sep. 22] ante festum Sancti Michaelis Archangeli, anno supra-

dicto, Ricardus Turner adtunc Major existens, per se ac per majorem

numerum eorundem Burgensium nominaverunt adtunc et ibidem

Johannem White fore in officio Majoratus burgi predicti pro anno

sequente.

Ad hunc diem ordinatum est ex assensu et concensu predicti

' ciphus, MS. 8 34 Hen. VHI = Apr. 22, 1542 - Apr. 21, 1543.
5 suos, MS. dicti, MS.
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Ricardi Turner adtunc Majoris ibidem ac omnium Burgensium

ejusdem burgi quod de cetero imperpetuum erunt et remanebunt

septem de predictis Burgensibus magis discreti et sufficientes ibidem

vocati Aldermen, et quod officium Majoratus burgi predicti omnino

inter eos septem Aldermannos continue remanebit. Et quando-

cumque aliquis dictorum septem Aldermanorum decedere contigerit

tunc alium de ipsis Burgensibus magis discretum et sufficientem, loco

ipsius sic decedentis, ad proximam congregacionem dictorum Bur-

gensium in Gilda Aula predicta per Majorem pro tempore existen-

tem et Burgenses burgi predicti, ac per majorem numerum eorundem

adtunc et ibidem eligent et nominabunt ; ita quod omnino de tem-

pore in tempus sint et remanebunt [ad] numerum septem Alder-

manorum burgi predicti. Et quod in omnibus eleccionibus ac aliis

ibidem necessariis et requisitis predictus Major pro tempore existens

habeat omnino duas. voces dictorum Burgensium. Et ulterius ordina-

tum est ex assensu predicto quod de cetero sint et remaneant

imperpetuum de Burgensibus burgi predicti ultra numerum predic-

torum septem Aldermanorum nisi quinquaginta Burgenses ibidem

et non ultra.

[Vacat, 2« margin.'] ^Ad eundem diem in consideracione quod

Ricardus Turner supranominatus multociens, videlicet, septies Major

burgi predicti fuit, ad grave dampnum et expensam ipsius Ricardi,

consideratum et ordinatum est ex assensu predicto quod predictus

Ricardus Turner de cetero ab officio predicto omnino exonerabitur et

acquietabitur nisi sit ex sua bona voluntate et assensu et non

aliter.

p. 229.] Anno regni Regis HS^enrici] VIII"' xxxiiif", {Johannes]

WHITE, Major, ij"'.

Die Lune [Oct. 6] proximo post festum Sancti Michaelis Arch-

angeli, anno supradicto, secundum concessionem dicti domini Regis

eisdem Majori et Burgensibus et successoribus suis, inter alia, ad

officiarios ibidem eligendum, nominandum et constituendum, prout

in litteris suis patentibus eis inde confectis ma;nifeste apparet, idem

Major per se et per majorem numerum eorundem Burgensium in

Gilda Aula predicta constituerunt et in officium posuerunt Johannem

White, Majorem burgi predicti pro anno sequente. Et predictus

' This entry is crossed through in the MS.

N
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Nomina Alder-

mannorum

Constabularii

nunc Major coram vetere Majore ibidem in predicta Gilda Aula

sacramentum suum corporale prestitit.

Ad hunc diem in predicta Gilda Aula prefati Major et Bur-

genses eligerunt et nominaverunt in officium Aldermanorum burgi

predict!, ut sequitur.

Ricardus Turner.

Ricardus Justice.

Johannes White.

Willelmus Edmundes.

Johannes Bourne.

Willelmus Buryton.

. Nicholaus Niclas.

( Willelmus Watlyngton

\ Johannes Bukland

Johannes Trumflett

Willelmus Hastelett

Thomas Felpe

Johannes Heth

Johannes Dbwnore

Johannes Sawnders

Ricardus Novis

Simon Drewe

Johannes Smythe
*" Ricardus Norres

f Willelmus Lippescombe

Robertus Stile

Thomas Combes

Johannes Reade

Ricardus Dodson

Ricardus Payne

Ad eundem diem per prefatum Majorem et omnes Burgenses

Willelmus Edmundes electus est in officium Recordarii burgi pre-

dicti, et concessum est ei durante vita sua pro execucione officii

predicti quadraginta solidos sterlingorum ad duos anni terminos

annuatim solvendos.

[p. 230.J Ad hunc diem venerunt diversi homines ejusdem burgi

et benigne desideraverunt intrare Gildam Mercandam burgi predicti

quorum nomina sequuntur *, ut postea apparet.

Gardlani

Scrutatores

jurati.

Alte Garde, jurati.

Mynstre Gard, ju-

rati.

Nove* Garde, ju-

rati.

London Gard.

Veteris Garde,

carnium.

piscium.

correi.

3 ATovus, MS. sequitur, MS.
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Nomina Burgensium de novo electorum.

Ricardus Berd, gentleman

Petrus Doune

Willelmus Buryton

Thomas a Man
Nicholaus Nicholas

Saboth Dodelsall

Johannes Bukland

Willelmus Kynfild

Thomas Aldeworth

Robertus Knyght

Thomas Taylour

Thomas Knyght

Thomas Sayntmore

Willelmus Love

Thomas Combes

Ricardus Brampston

Ricardus Payne

Johannes Hancock

Thomas Hunt

Willelmus Lippescombe.

Nomina Assessorum finium Burgensium supranominatorum, Ri-

cardus Turner, Ricardus Justice, Robertus Blake, Ricardus Dodson,